
Ev. číslo: KIODIL-656-08-2023

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku
v platném znění (dále jen „Smlouva“)

1 SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 7 - Radčice
se sídlem V Radčicích 9/19, 325 00 Plzeň 
IČO: 00075370
jednající: MUDr. Rolando Arias, starosta
(dále v textu smlouvy jen jako „Zákazník“)

a

Galileo Corporation s.r.o.
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 
IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789
jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel
(dále v textu smlouvy jen jako „Poskytovatel“)

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Předmětem Smlouvy je dodání 1 ks Galileo Smart Kiosek (dále jen „Produkt") dle specifikace 
uvedené v bodě 8.6.1 Smlouvy a závazek Zákazníka Produkt převzít a zaplatit za něj sjednanou 
cenu.

2.2 Produkt musí být dodán nový a nepoužitý.

2.3 Spolu s Produktem je Poskytovatel povinen odevzdat Zákazníkovi kompletní dokumentaci 
k němu náležející, tj. dodací list a další doklady nutné k užívání věci (např. prohlášení o shodě, 
záruční listy, energetický štítek apod.). Veškerá dokumentace, která bude předaná, bude 
vyhotovena v českém jazyce

2.4 Poskytovatel se zavazuje předat Produkt Zákazníkovi v domluveném termínu, nejdříve však po 
nabytí účinnosti této Smlouvy na základě podepsaného předávacího protokolu bez výhrad.

3 DODACÍ LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel je povinen dodat kompletní dílo v termínu stanoveném Zákazníkem.

3.2 Dílo se považuje za dokončené a dodané po jeho předání a převzetí. Tato skutečnost bude 
potvrzena oběma smluvními stranami v předávacím protokolu, který tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy, od tohoto okamžiku přechází na Zákazníka odpovědnost za škodu.

3.3 Místem plnění předmětu Smlouvy je sídlo Zákazníka, nedohodnou-li se strany jinak. Přesné 
místo instalace bude Zákazníkem určeno při před realizační návštěvě.

Strana 1 (celkem 5)



Ev. číslo: KIODIL-656-08-2023

4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Zákazník je povinen připravit místo instalace, bez dodržení tohoto bodu nelze plnění dodržet.

4.2 Poskytovatel neodpovídá za poruchy provozu způsobené okolnostmi, jež nastanou nezávisle 
na vůlí a mimo sféru vlivu Poskytovatele.

4.3 Zákazník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění 
povinností Poskytovatele dle této smlouvy.

4.4 Poskytovatel provede dílo samostatně, s potřebnou péčí a v ujednaném čase, vč. instalace 
a zaškolení obsluhy.

4.5 Zákazník se zavazuje poskytnout Poskytovateli nutnou součinnost potřebnou pro zhotovení díla 
dle této Smlouvy, zejména je povinen zajistit možnost instalace venkovního kiosku a jeho 
připojení do sítí.

4.6 Poskytovatel vyškolí zdarma potřebný počet pracovníků Zákazníka při dodání Produktu.

4.7 Přechod vlastnického práva z Poskytovatele na Zákazníka, nastává zaplacením kupní ceny.

4.8 SW licence je poskytována po dobu životnosti Produktu.

5 KUPNÍ CENA A JEJÍ SPLATNOST

5.1 Celková cena dle této Smlouvy je 265 500,- Kč. Celkovou cenu za Produkt tvoří:

5.1.1 cena Produktu 157 000,- Kč

5.1.2 cena za dopravu, montáž a instalaci Produktu 0,-Kč

5.1.3 licence Galileo EUD SW (doživotní), stylizace a úvodní nastavení SW,

propojení a komunikace se spisovou službou, off-line záloha dokumentů 48 500,- Kč

5.1.4 rozšíření záruky z 24 měsíců na 60 měsíců 60 000,- Kč

5.2 Veškeré ceny uvedené ve Smlouvě jsou stanoveny jako ceny bez DPH a nejvýše přípustné, 
které budou platné po celou dobu trvání Smlouvy. K cenám je vždy připočtena zákonná sazba 
DPH aktuálně platná v okamžiku vystavení faktury.

5.3 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem musí obsahovat všechny 
podstatné náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a dle občanského zákoníku, vše ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude-li obsahovat 
nesprávné cenové údaje, je Zákazník povinen ji bez zbytečného odkladu vrátit Poskytovateli 
s uvedením důvodu, a to před uplynutím splatnosti faktury. Poskytovatel je povinen vystavit 
novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běži nová lhůta splatnosti, a to ode dne prokazatelného doručení nové faktury Zákazníkovi.

5.5 Zákazník je povinen zaplatit Poskytovateli sjednanou celkovou cenu na základě faktury se 
splatností 14 dnů ode dne jejího doručení Zákazníkovi, kterou je však Poskytovatel oprávněn 
vystavit nejdříve ke dni předání díla.

Strana 2 (celkem 5)



Ev. číslo: KIODIL-656-08-2023

6 ZÁRUKA A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

6.1 Poskytovatel poskytne na Produkt záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku v délce 
60 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle bodu 3.2.

6.2 Zákazník je povinen pro předčasné neukončení doby záruky uvedené v bodě 6.1 1x ročně 
objednat provedení profylaxe Poskytovatelem. Cena za jednu roční profylaxi činí 3 500,- Kč + 
10 Kč/km dopravy technika, objednat lze i balíček jedné roční profylaxe a dopravy v paušální 
roční ceně 4 900,- Kč.

6.3 Práva z vadného plnění upravuje § 2165 a následující občanského zákoníku. Zákazník má 
právo požádat v záruční době o bezplatné odstranění vady díla v rozsahu uvedeném 
v reklamaci včetně odvozu zařízení z místa instalace do místa opravy, vyjma vad, na které se 
záruka nevztahuje. Veškeré náhradní díly, použité Poskytovatelem při opravě, musí být 
originální a nové, pokud se Poskytovatel se Zákazníkem nedohodnou jinak.

6.4 Zákazník má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti za vady.

6.5 Zákazník hradí nezáruční náklady na odstranění poruch na Produktu.

6.6 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
Zákazníkovi vadami díla. Tato odpovědnost je určena maximální částkou ve výši 12měsíčních 
servisních poplatků.

6.7 Poskytovatel odpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční době. Rovněž odpovídá za to, že 
Produkt nebude trpět právními vadami.

6.8 Po oznámení vady provede Poskytovatel prvotní zjištění vady a navrhne následný postup na 
odstranění závady.

6.9 Poskytovatel si vyhrazuje právo prozkoumat oprávněnost reklamace každé konkrétní vady 
s následným vyjádřením příslušných odborníků servisního střediska.

6.10 Za účelem posouzení oprávněnosti reklamace a stanovení postupu odstranění vady je Zákazník 
povinen umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup k Produktu.

6.11 Servis záruční i pozáruční poskytuje přímo Poskytovatel.

6.12 Poskytovatel se zavazuje, že jeho servisní oddělení bude fungovat minimálně po celou dobu 
trvání Smlouvy. V případě zrušení nebo zániku servisního střediska Poskytovatele v době trvání 
Smlouvy, je Poskytovatel povinen smluvně zajistit pro Zákazníka servisní služby u jiného 
poskytovatele a za stejných podmínek a ve stejném rozsahu a ve stejné kvalitě.

6.13 Výjimky ze záruky:

6.13.1 Poskytovatel neodpovídá za vady na Produktu, vzniklé v důsledku nedodržení předaných 
návodu k obsluze a údržbě a tato skutečnost bude v rámci reklamačního řízení prokázána.

6.13.2 Poskytovatel neodpovídá za vady na Produktu, které nebyly předmětem plnění dle Smlouvy 
a za vady, vzniklé při užívání Produktu v rozporu s účelem, ke kterému je konstruován.

6.13.3 Záruka se dále nevztahuje na vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu do Produktu 
třetími osobami nebo nedostatečnou a neodbornou obsluhou a údržbou.

6.14 Zánik záruky:

6.14.1 Zákazník ztrácí práva z poskytnuté záruky za jakost, jestliže bez souhlasu Poskytovatele 
budou na dodaném Produktu provedeny změny nebo úpravy.

6.14.2 Záruka zaniká uplynutím záruční doby Produktu, poskytnuté Poskytovatelem dle článku
6.1 Smlouvy.

Strana 3 (celkem 5)



Ev. číslo: KIODIL-656-08-2023

6.15 Reklamace, odstranění vad:

6.15.1 V průběhu záruční doby je Poskytovatel povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit 
veškeré vady nebo nahradit vadné díly na Produktu, pakliže se nejedná o vady, které jsou 
uvedeny ve výjimkách ze záruky.

6.15.2 V případě záručních oprav je Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu po uplatnění 
reklamace zjistit příčinu vady a zároveň sdělit Zákazníkovi termín odstranění této vady 
a zahájit opravu v termínu určeném typem servisní smlouvy.

6.15.3 Nebude-li reklamace oprávněná, uhradí Zákazník účelně vynaložené náklady na posouzení 
vady včetně nákladů na dopravu.

6.15.4 Bude-li Zákazník požadovat provedení opravy i v případě neoprávněné reklamace, uhradí 
Zákazník náklady spojené s opravou, kterou provede servisní oddělení Poskytovatele dle 
platného ceníku, a to včetně nákladů na dopravu.

6.15.5 Záruční doba Produktu se prodlouží o dobu, po kterou byl Produkt v důsledku zárukou kryté 
vady mimo provoz.

6.15.6 Poskytovatel sdělí Zákazníkovi stanovisko ke způsobu řešení reklamace.

6.15.7 Reklamaci vady, zjištěné po převzetí, provede Zákazník telefonicky či e-mailem na kontakt 
uvedený v předávacím protokolu s popisem vady, jejího projevu a charakteru. Zjištění vady 
je Zákazník povinen vytknout Poskytovateli bez zbytečného odkladu.

6.15.8 Úhradu oprav, které nebudou záručními opravami, bude Poskytovatel provádět na základě 
vystavených faktur se splatností 15 dní od doručení Zákazníkovi.

6.15.9 Opravy Produktu v době platnosti a účinnosti Smlouvy může provádět pouze Poskytovatel.

6.15.10 Zákazník bude provádět základní údržbu a očistu Produktu svépomocí, dle návodu 
k obsluze.

7 SOUČÁST SMLOUVY

7.1 Podmínky. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou aktuálně účinné všeobecné obchodní 
podmínky Poskytovatele (dále jen „Podmínky"), které jsou dostupné na adrese 
https://www.ÍQaliieo,cWobchodnÍ-oodminkW. a jejichž znění v době uzavření této Smlouvy je 
přílohou této Smlouvy. Uzavřením Smlouvy Zákazník vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas 
s těmito Podmínkami.

7.2 Úpravy Smlouvy. Poskytovatel má právo změnit Smlouvu v rozsahu a v souladu s pravidly 
stanovenými v Podmínkách.

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Úplná dohoda. Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami ohledně poskytování 
Produktu a nahrazuje jakékoliv předchozí písemné nebo ústní dohody či Smlouvy uzavřené 
mezi Stranami ohledně tohoto předmětu Smlouvy.

8.2 Zákazník bere na vědomí, že Smlouva nemůže být předčasně ukončena z důvodu 
požadovaných individuálních úprav a přání Zákazníka na Produktu podle Občanského zákona 
č. 89/2012 Sb. paragraf 1837. písmeno d).

8.3 Tato Smlouva a vztahy zn í vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Strana 4 (celkem 5)

https://www.%c3%8dQaliieo,cWobchodn%c3%8d-oodminkW


Ev. číslo: KIODIL-656-08-2023

8.4 Poskytovatel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je jako právnická osoba podílející se se na 
dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8.5 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu v Registru smluv 
(zveřejnění zajistí Zákazník).

8.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

8.6.1 Příloha č. 1 -  Technická specifikace Produktu

8.6.2 Příloha č. 2 -  Předávací protokol Produktu

8.7 Stejnopisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze Stran obdrží jeden.

8.8 Účinnost. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvní stran.

V Chomutově dne 11. 08. 2023 V Plzni dne 1 1 *08’ 20£L

Poskytovatel Zákazník

Strana 5 (celkem 5)


